
PRONÁJEM BYTU 1+1 V SUŠICI, UL.
HRÁDECKÁ

• Pronájem bytu 47m2 1+1 v Sušici

• Lokalita: Sušice, ul. Hrádecká
• Dispozice: 1+1
• Číslo nabídky: PR252

• Celková plocha: 47.1 m2

• Cena: 9.000,-Kč + zálohy na energie cca
2.600,-Kč/1 os. + + zálohy na el. en (Vratná
kauce 20.000,-Kč + provize za služby 9.000,-Kč)

Nabízíme k pronájmu pečlivě udržovaný byt, dispozičně řešený jako 1+1 o vel. 47.1 m2 v panelovém
domě s výtahem ve 3. NP v Sušici, ul. Hrádecká. Celý dům je zateplen s novou fasádou domu včetně
zateplení střechy. V bytě byla vyměněna plastová okna. Dispozice bytu: předsíň s vestavěnými
skříněmi; kuchyně s kuchyňskou linkou, elektrickým sporákem s digestoří a jídelním prostorem.
Prostorná ložnice s úložnými skříněmi, lůžko na spaní. V koupelně sprchový kout, umyvadlo, úložné
police a samostatné WC.

Topení ústřední – dálkové s měřiči tepla. K bytu náleží sklepní kój v suterénu domu. Měsíční platby
spojené s užíváním bytu: 9.000,-Kč (včetně Wifi) + zálohy na energie (vodné, stočné, teplo cca 2.600,-
Kč/1os.) + zálohy na el. energii. Vratná kauce 20.000,-Kč. Parkování možné před domem. Dům se
nachází v obytné a obchodní zóně, v těsné blízkosti nákupních center: (Tesco, Lidl, Jip Cash & Carry,
Albert).

Technická specifikace

Plyn není

Topení ÚT/ dálkové

Voda obecní vodovod

Elektřina 230V

Odpad kanalizace



Sociální zařízení ano

Garáž není/ parkování na parkovišti před domem

Sklep sklepní kój

Zahrada není

PENB C

Ostatní Provize za služby 9.000,-Kč

Použijte QR kód pro rychlý
přístup na nemovitost na našem webu

Kontaktujte přímo makléře

Marcela Staňková
realitní makléř

+420 723 804 449
info@elwestreality.cz

www.elwestreality.cz

mailto:info@elwestreality.cz

